
Příloha č 2 Zadávací dokumentace – Harmonogram plnění

Část provádění díla Aktivita Výstup Termín odevzdání 
výstupu/aktivity

Zveřejnění smlouvy 
objednatelem v registru 
smluv

N (předpoklad září 2017)

Vstupní zpráva 1 koordinační schůzka N + 1 týden

Zpracování podrobné 
metodologie realizace 
zakázky a školení 
tazatelů a 
harmonogramu aktivit

Vstupní zpráva 
provádění díla, která 
bude obsahovat 
podrobnou metodologii 
pro jednotlivé body 
zadání provádění díla, 
které představují dílčí 
kroky realizace zakázky

N + 1 týden

Připomínky zadavatele 
ke vstupní zprávě + 
2 koordinační schůzka

Dodání připomínek 
zadavatele* ke Vstupní 
zprávě a k jednotlivým 
plánovaným krokům 
zakázky a jejich metodě 
zpracování

N + 1 týden

Finalizace vstupní zprávy
3 koordinační schůzka

Vypořádání a 
zapracování všech 
připomínek zadavatele, 
finalizace vstupní zprávy, 
která představuje hlavní 
metodický rámec pro 
realizaci zakázky

N + 2 týdny

Analýza sekundárních 
(tzv. tvrdých) 
statistických dat

Draft Zprávy z Analýzy 
sekundárních 
statistických dat v části A 
(oborové domény 
specializace) a v části B 
(výzkumné organizace)

Dodání prvního 
uceleného draftu analýzy 
sekundárních 
statistických dat v části A 
a B, prezentace dílčích 
závěrů zadavateli

N + 2 týdny

Připomínky zadavatele 
k analýze sekundárních 
dat v části A a B
4 koordinační schůzka

Dodání připomínek 
zadavatele k Analýze 
sekundárních dat v části 
A, B dodavateli k 
vypořádání

N + 2 týdny

Finalizace Zprávy 
z Analýzy sekundárních 
dat v části A a B
5 koordinační schůzka

Vypořádání a 
zapracování všech 
připomínek zadavatele 
k Analýze sekundárních 
dat v části A a B

N + 3 týdny

Sběr a Analýza 
primárních dat 
z terénního šetření mezi 
firmami a výzkumnými 
organizacemi
Část provádění díla

Seznam subjektů pro 
terénní šetření

Předložení seznamu 
subjektů vytipovaných 
pro terénní šetření 
zadavateli k případnému 
doplnění a k 
odsouhlasení

N + 3 týdny

Školení tazatelů Školení tazatelů pro 
řízené rozhovory ve 
firmách a výzkumných 
organizacích za účasti 

N + 4 týdny



zástupců zadavatele

Zahájení sběru 
primárních dat v terénu 
formou řízených 
rozhovorů
6 koordinační schůzka

Domlouvání a provádění 
rozhovorů mezi firmami 
a výzkumnými 
organizacemi

N + 5 týdnů

Dokončení terénního 
šetření v části A a B
7 koordinační schůzka

Provedení 
požadovaného počtu 
řízených rozhovorů mezi 
firmami a výzkumnými 
organizacemi

N + 11 týdnů

Zpráva z Analýzy 
primárních dat 
z terénních šetření 
v části A a B, formulace 
dílčích závěrů

Průběžná zpráva 
zahrnující výsledky 
provedeného šetření a 
provedených analýz, 
včetně formulování 
dílčích závěrů

N + 12 týdnů

Připomínky k Analýze 
primárních dat 
z terénních šetření 
v části A a B
8 koordinační schůzka

Dodání připomínek 
zadavatele k Analýze 
primárních dat v části A, 
B dodavateli k 
vypořádání

N + 12 týdnů

Finalizace Zprávy 
z Analýzy primárních dat 
v části A, B

Vypořádání a 
zapracování všech 
připomínek zadavatele 
k Analýze primárních dat 
v části A a B
Předání všech 
podkladových materiálů 
pro analytické výstupy 
(grafy, tabulky, mapy), 
které jsou součástí 
Zprávy, ve formátu MS 
Excel.

N + 13 týdnů

Inovační profily
9 koordinační schůzka

Dodání Inovačních 
profilů obsahujících 
všechna data a 
informace za subjekty 
z terénního šetření – ve 
formátu MS Excel a 
případně jiného formátu 
umožňujícího import do 
CRM systému zadavatele

N + 13 týdnů

Kulaté stoly Kulaté stoly v části A a B Uspořádání Kulatých 
stolů pro šest oborových 
specializací a pro 
zástupce výzkumných 
organizací

N + 14 týdnů

Závěrečné výstupy Draft Závěrečné zprávy 
provádění díla
10 koordinační schůzka

Závěrečná zpráva 
zahrnující Analýzy 
sekundárních dat i 
Analýzy primárních dat 
v částech A i B, 
Manažerské shrnutí a 
shrnutí Kulatých stolů 
k připomínkování 

N + 16 týdnů



zadavateli

Draft Závěrečné zprávy o 
provádění díla
11. koordinační schůzka

Odevzdání připomínek 
zadavatele k návrhu 
Závěrečné zprávy

N + 17 týdnů

Zpracování finální verze 
Závěrečné zprávy o 
provádění díla

Finální verze Závěrečné 
zprávy k předání 
zadavateli

N + 17 týdnů

Závěrečný seminář 
s prezentací souhrnných 
výsledků celého 
provádění díla

Finální prezentace 
hlavních výstupů celého 
provádění díla 

N + 18 týdnů

Odevzdání všech výstupů 
a finalizace provádění 
díla**

Do 31. 1. 2018

* Dodáním připomínek zadavatele se rozumí i postup dle článku V. odst. 5 smlouvy, jde-li o část plnění, na které toto 

ustanovení dopadá. 

** V případě, že lhůta pro odevzdání všech výstupů a finalizace provádění díla připadne na jiný den než na den, na který 

připadne lhůta pro zpracování finální verze Závěrečné zprávy o provádění díla a pro realizaci závěrečného semináře s 

prezentací souhrnných výsledků celého provádění díla, je zhotovitel povinen předat finální verzi Závěrečné zprávy o 

provádění díla a realizovat závěrečný semináře s prezentací souhrnných výsledků celého provádění díla ve lhůtě, která 

skončí dříve.


